
Zarządzenie Nr 40/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 4 stycznia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad i trybu rejestracji  

uczelnianych organizacji studenckich Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 47. Statutu Akademii Tarnowskiej uchwalonego 

Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

W załączniku do zarządzenia nr 1/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad i trybu rejestracji uczelnianych organizacji studenckich 

Akademii Tarnowskiej wprowadza się następujące zmiany: 

ust. 1 w § 8 otrzymuje brzmienie:  

„1. Opiekunem uczelnianej organizacji studenckiej musi być osoba prowadząca zajęcia w Uczelni. 

Powołanie opiekuna jest obligatoryjne.”  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                          dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

                                   Rektor Akademii Tarnowskiej

  

 


